
Informace z radnice 

 Dnem 1. dubna byl zrušen odbor technických služeb a obnovena činnost společnosti ETKO. Jedná 

se pouze o provedení právních úkonů nutných k nápravě řady pochybení bývalého vedení města. 

Občanů se záležitost nijak nedotkne. 

 Připravujeme realizaci první etapy obnovy vodohospodářského majetku města. Více informací 

v samostatném článku. 

 Neúspěšné bylo jednání s vedením podniku Česká pošta o možnosti rozšíření otevírací doby 

místní pošty v sobotu dopoledne. 

 Nejvíce úsilí je věnováno odvrácení hrozby vrácení dotace 3,5 mil. Kč za akci „Vodovod a 

kanalizace Stará Včelnice“. Nově zjištěné skutečnosti však ukázaly, že šance na úspěch jsou 

mizivé. Rozhodující byla nečinnost vedení radnice v loňském roce. 

 „Kopalovina“ má nového majitele. Po nabytí právní moci všech dokumentů (konec května) může 

začít demolice objektu, který již delší dobu hyzdí naše město. 

 

Ing. Karel Dvořák, starosta města 


